
Lempäälän seurakuntalehti 4/2022

Seurakuntaväki
1. Lempäälän seurakunta on meille rakas koti. Olemme valmiit 
näkemään vaivaa, jotta mahdollisimman moni voisi kokea samoin ja 
kuulla ilosanoman Jeesuksesta seurakunnan toiminnan kautta. 
2. Jeesus on avannut jokaiselle ihmiselle tien armollisen ja rakasta-
van Jumalan luo. 
3. Haluamme suunnata seurakunnan resursseja monipuolisesti niin, 
että välittävä kohtaaminen on mahdollista ja että yhteisöllinen toi-
minta ja ilo evankeliumista voi näkyä kunkin seurakuntalaisen arjes-
sa rohkeana kristillisyytenä, kullekin ominaisella tavalla. 
4. Parhaiten se tapahtuu kunkin seurakuntalaisen omassa arjessa 
uusia kuntalaisia kohdatessa. Myös ajanmukainen viestintä laaduk-
kaasta toiminnasta on tärkeää. 
5. Tarvitsemme jatkossakin työntekijäroolin muutosta tekijästä 
mahdollistajaksi sekä vapaaehtoistyön tukemista. On myös tärkeää 
satsata rohkeasti monikäyttöisiin tiloihin, joissa ei ole tyhjäkäyntiä.
6. Kirkonmäki on osa nauhataajaman kokonaisuutta ja yksi aktiivi-
nen toimipiste muiden joukossa. Oleellisinta on saada tilat, 
joita on mahdollista muunnella  
kuhunkin aikaan ja toimin-
taan sopiviksi. 

Elina Syrin kuvassa pää-
osissa ovat usko ja Kuljun 
seurakuntatalo Majakka. 
”Majakka on ollut koko 
perheellemme tärkeä uskon 
hoitamisen paikka. Perhe-
kerhot, päiväkerhot ja sun-
nuntain messut pyhäkou-
luineen ovat vahvistaneet 
uskoa ja luoneet yhteyttä 
seurakuntaan. Olemme tul-
leet kohdatuiksi ja saaneet 
aina lähteä virkistyneinä.”

Perusseurakuntalaiset 
1. Seurakuntamme arkisessa toiminnassa on paljon asioita, joihin 
voisi kohdistaa enemmän huomiota ja kehittää eteenpäin.
2. Lähimmäisenrakkaus ja anteeksiantaminen sekä toivon sano-
ma keskellä elämän vaikeitakin vaiheita. Perinteiset koti, uskon-
to ja isänmaa luovat vahvan perustan hyville elämänarvoille.
3. Yhteisöllisyys ja osallisuus luovat turvaa ja yhteenkuuluvuu-
den tunnetta, erilaiset tapahtumat tukevat näiden kasvua ja 
erilaisten käytäntöjen ja mielipiteiden hyväksymistä.
4. Toiminta on tuotava mahdollisimman lähelle seurakuntalaisia, 
joka puolelle kuntaa. Kun seurakunta on helposti lähestyttävä ja 
kutsuu mukaan, ihmiset tuntevat itsensä tärkeäksi osaksi yhtei-
söä ja seurakuntaa.
5. Henkilöstömenojen kriittinen tarkastelu, seurakuntalaisvas-
tuun lisääminen ja kiinteistöstrategian mukaiset luopumiset 
on puntaroitava. Etuasemassa on yhteinen hyvä ja heikomman 
auttaminen.
6. Seurakunnan kokoontumistilat, toimisto ja infopiste. 
Yleisesti toimintoja kannattaa 
keskittää kyseiselle 
helposti saavutettavalle 
alueelle. Musiikkitapahtu-
mia sekä muuta kuoro- ja 
musiikkitoimintaa voisi 
lisätä. 

Jani Saikkosen valinta on 
rakkaus. ”Kaikki kolme, 
usko, toivo ja rakkaus so-
pivat lapsiin ja perheeseen. 
Mutta suurin on rakkaus, ja 
siksi valitsen sen. Lasten ja 
koko perheen hyvinvointi 
menee kaikkien muiden 
asioiden edelle.”

Lempäälän Demarit ja Vasemmistoliitto
1. Jotta toiminta olisi lähellä ihmisiä ja eri elämäntilanteissa ole-
vien olisi helppo osallistua. Tilat ja palvelut ovat tarjolla kaikille. 
Seurakunnan ympäristötavoitteet ovat lähellä sydäntämme.
2. Lähimmäisenrakkaus ja armo. Tärkeää on, että jokainen voi 
kokea seurakunnan omakseen. 
3. Yhteisöllisyys ja osallisuus. Haluamme parantaa läpinäkyvyyt-
tä. Suuri osa kokouksista ja tapahtumista voisi olla striimattuja 
eli suoria lähetyksiä verkossa. Myös digitaalisia keskustelumah-
dollisuuksia voisi kehittää.
4. Olemalla osa Lempäälän arkea jalkautumalla sekä lisäämällä 
työntekijöiden näkyvyyttä somessa ja lehdissä. Kehittämällä 
muuttajille tarkoitettua tervetulopakettia. 
5. Tärkeintä on estää seurakunnan jäsenkato, joka on Lempää-
lässä onneksi ollut maltillista. Katoa ehkäisee toiminta, jonka 
jäsenet kokevat tärkeäksi. Kiinteistöjen käyttöä ja ulosvuokraus-
ta voidaan tehostaa ja tarpeettomista kiinteistöistä luopua.
6. Kirkonmäki on eri ikäisten kohtaamispaikka. 
Tärkeitä ovat kerhot, partio, 
monet ryhmät ja mah-
dollisuus tavata työnte-
kijöitä. Tarjolla voisi olla 
palveluja, joihin ei tarvitse 
ajanvarausta.

Topi Koiranen (SD) ja 
Maarit Lakkala (VAS) 
valitsivat rakkauden. 
”Lähimmäisenrakkaus on 
meille tärkeä. Haluamme, 
että seurakunta on avoin ja 
turvallinen ja että ihmisiä 
autetaan hädässä. Halusim-
me ottaa valokuviin lähei-
siä valokuvien muodossa. ”

Kristilliset perusarvot 
1. Arvostamme seurakunnan työtä ja haluamme olla vaikutta-
massa sen päätöksiin. Haluamme, että seurakunnan toiminta 
perustuu Raamatun arvomaailmaan.
2. Ilosanoma Jeesuksesta ja syntien anteeksiantamuksesta.  
Kaiken sen saa uskoa armosta.
3. Yhteisöllisyys ja läpinäkyvyys. Näitä edistetään järjestämällä 
kaikille avoimia tilaisuuksia ja rohkaisemalla esimerkiksi autta-
mistyöhön sekä pitämällä seurakunnan talouden suunnitelmat ja 
toteumat saatavilla.
4. Järjestämällä kohtaamispaikka, jossa ihmiset saavat tutustua 
toisiinsa, seurakuntaan ja siinä mukana oleviin ihmisiin. Pysyviä 
seurakuntalaisia saadaan pitämällä sanoma selkeänä ja Raamatun 
opetuksen mukaisena.
5. Seurakuntalaisten tarpeet tulisi huomioida ja säästöjä hakea 
vain asioista, jotka eivät tue hengellistä tarvetta. Talouden ei 
tule perustua kertaluontoisiin myyntituloihin, vaan mieluummin 
vuokratuottoihin.
6. Kirkko ja seurakuntasali 
olisi hyvä olla lähekkäin. 
Toimistotilat voivat olla 
muuallakin, mutta niidenkin 
luontainen paikka olisi kir-
konmäellä. 

Hannele Salonpään valinta 
on usko. ”Haluan painottaa 
vielä, että Raamattuun 
perustuva usko siihen, että 
päästään taivaaseen. Sy-
däntäni lähellä ovat esteet-
tömyys, saavutettavuus 
sekä omaishoitajien asiat.”

Kokoomus – yhdessä seurakunnassa 
1. Haluamme olla varmistamassa ja tukemassa, että seurakunnan 
arvokas työ jatkuu myös tulevina vuosina.
2. Lähimmäisistä huolehtiminen.
3. Osallisuus ja läpinäkyvyys. Kaikilla on taitoja ja osaamista, joi-
ta tulee arvostaa. Osallisuutta edistää myös se, että rohkaistaan 
ja kannustetaan toisiamme ja katsotaan asioita myönteisesti. 
Kaiken toiminnan tulee perustua läpinäkyvyyteen ja luottamuk-
seen. Päätösten valmistelun on oltava avointa ja tapahtua hyvissä 
ajoin.
4. Olemalla aktiivisesti mukana tapahtumissa, markkinoilla ja 
järjestämällä matalan kynnyksen tapahtumia niin Kuljussa,  
Sääksjärvellä kuin keskustassakin.
5. Luovutaan turhista kiinteistöistä ja realisoidaan seurakunnan 
toiminnalle tarpeetonta maaomaisuutta.
6. Nuorisotilat, kahvila ja seurakuntatoimisto. 

Tuija Seppäsen valinta on 
rakkaus. ”Sääksjärvellä 
seurakuntatalo Satamassa 
välittäminen ja lähim-
mäisenrakkaus näkyvät 
erityisesti diakoniatyössä 
ja lasten kerhotoiminnassa. 
On tärkeää, että toimintaa 
on koko kunnan alueella, 
lähellä asukkaita.”

Keskustalainen Seurakuntaväki 
1. Olemme seurakunnan jäseniä. Voimme yhdessä olla vaikut-
tamassa, toimimassa ja osallistumassa niiden arvojen takia, joita 
kirkko ja seurakunta jo perinteisesti arvostavat. 
2. Raamatussa ja kristinuskon opetuksessa on tärkeää evankeliu-
mi sekä usko, toivo ja lähimmäisenrakkaus. Luomiskertomukses-
ta nostamme ihmisen tehtävän viljellä ja varjella. 
3. Kaksi tärkeintä ovat yhteisöllisyys ja osallisuus. Edistäisimme 
niitä ihmisiä lähellä olevilla, kaikenikäisille kohdennetuilla ja 
matalan kynnyksen tapahtumilla kuten lauluillat, retket ja sään-
nölliset nuotioillat.
4. Matalan kynnyksen tapahtumilla ja henkilökohtaisilla kutsuil-
la. Seurakunnan toimintaa esittelevillä tilaisuuksilla ja muulla 
tiedottamisella. Nuorten kerhot myös matalalla kynnyksellä.
5. Niin sanotulla juustohöylä-periaatteella ja tarkkaa harkintaa 
käyttäen.
6. Seurakuntatalo, seurakuntatoimisto, lapsi- ja nuorisokerhot 
sekä riittävät paikoitustilat.

Paula Elorannan kuvassa 
on kaikki kolme, usko, toivo 
ja rakkaus. ”Uskon, että 
minua kannatellaan elämän 
tyrskyissä ja riitän sellaisena 
kuin olen. Kynttilän valo 
kuvaa toivoa ja rauhoittu-
mista. Luonto ja villasukat 
muistuttavat lähimmäisen-
rakkaudesta.”

Eräänä päättäjien olennaisena tehtävänä onkin pohtia 
miten ja mihin työvoima ja resurssit parhaimmalla ta-
valla suunnataan.

Maailmassa vallitsevan epävakauden ja monenlaisten 
kriisien keskellä seurakunnalla on tärkeä rooli toivon ja 
luottamuksen välittäjänä. 

Useimmille lempääläläisille kotiseurakunta on mer-
kityksellinen ja tärkeä. Siksi on tärkeää 
olla myös yhdessä päättämässä sen 
asioista. Tulevien vuosien merkittävä-
nä hankkeena on Kirkonmäen eläväk-
si tekeminen. Millainen toiminta 
ja millaiset tilat herättäisivät Kir-
konmäen uudella tavalla eloon? 
Millä tavoin kirkko keskellä 
kylää voisi olla kohtaamis- ja 
turvapaikka jokaiselle lempää-
läläiselle?

Haastan sinut vaikuttamaan 
tulevaisuuteesi. Anna äänesi 
kotiseurakuntasi  
hyväksi!

Matti Vehviläinen
kirkkoherra

Afrikkalaisen sananlaskun mukaan huominen kuuluu 
niille, jotka vaikuttavat siihen tänään.

Äänestämällä pian alkavissa seurakuntavaaleissa 
voit tärkeällä tavalla vaikuttaa oman seurakuntasi 
toimintaan ja sitä kautta lempääläläisten elämään. 

Seurakuntavaaleissa valitaan seuraavaksi neljäksi 
vuodeksi uusi kirkkovaltuusto, joka on kotiseurakuntasi 
ylin päättävä elin. Heti ensi töikseen kirkkovaltuusto va-
litsee kirkkoneuvoston, joka taas päättää seurakunnan 
päivittäisistä asioista.

Mihin seurakunnan tulisi satsata? Minne ohjata 
resursseja? Miten näkyä ja missä vaikuttaa? Mikä 
on olennaista ja keskeistä? Näihin asioihin sinun 
on mahdollista vaikuttaa etsimällä omia arvojasi 
parhaiten edustava ehdokas ja edistää näin yhteistä 
hyvää.

Seurakuntamme strategian mukaisesti haluamme 
olla Rohkeasti kiinni Elämässä. Tehtävämme on kertoa 
hyvää sanomaa armosta, Jumalan rakkaudesta ja Jee-
suksesta. Olla tukena, lohtuna ja vierellä kulkijana, kun 
elämässä on vaikeaa. Osallistua kirkon auttamistyöhön 
lähellä ja kaukana.

Seurakuntamme toimintamuodot ovat moninaiset. 

Tahdotko vaikuttaa tulevaisuuteen?

VAALIPANEELI 7.11. KLO 18
Uskottu. Toivottu. Rakastettu. Vaalipaneeli 
ennakkoäänestyksen alla 7.11. klo 18 Lem-
poisten seurakuntatalossa (Kirkkopolku 1). 

Tule kuuntelemaan ja keskustelemaan! Pai-
kalla valitsijayhdistykset ja ehdokkaita.  
Juontajina Lempäälän-Vesilahden Sanomien 
uusi päätoimittaja Seppo Kummala ja seura-
kunnan perhetyönohjaaja Tiina Mäkinen. 

Kesto n. 1,5 tuntia, sen jälkeen kahvitarjoilu.  
Tilaisuus lähetetään suorana seurakunnan 
Youtube-kanavalla, www.youtube.com,  
hakusana ”Lempäälän seurakunta”. 

Seurakuntavaaleissa 20. marraskuuta valitaan 
uudet päättäjät nelivuotiskaudeksi 2023-2026. 

Lempäälässä äänestäjät päättävät 
27-jäsenisen kirkkovaltuuston kokoonpanon. 
Vaalien teemana ovat kristillisen sanoman 
ytimessä olevat arvot: usko, toivo ja rakkaus. 

Kirkkovaltuusto on seurakunnan ylin päättäjä. 
Sen vallassa ovat strategia, talous, kiinteistöt 
ja tärkeimmät henkilöstöratkaisut – sanalla 
sanoen valtuusto ohjaa toiminnan suunnan. 

Kirkkovaltuutetut äänestävät myös 
kirkolliskokousvaaleissa eli valitsevat päättäjät 
koko kirkon ylimpään päättävään elimeen. 

Seurakuntavaaleissa voivat äänestää kaikki 
16 vuotta täyttäneet seurakunnan jäsenet. 
Lempäälässä heille on lähetetty postitse 
kirje, jossa on tietoa ja tarkemmat ohjeet 
äänestämisestä. 

Kuusi ryhmää ja 61 ehdokasta 
Lempäälän seurakuntavaaleissa on mukana 

kuusi valitsijayhdistystä ja yhteensä 61 
ehdokasta. Ryhmittymät ovat Keskustalainen 
Seurakuntaväki, Kokoomus – yhdessä 
seurakunnassa, Kristilliset perusarvot, 
Lempäälän Demarit ja Vasemmistoliitto, 
Perusseurakuntalaiset sekä Seurakuntaväki. 

Tällä aukeamalla valitsijayhdistykset 
esittäytyvät vastaamalla kuuteen gallup-
kysymykseen. Lisäksi he ovat valinneet yhden 
edustajansa valokuvaan.  
Hän taas on kuvittanut omalla laillaan itselleen 
tärkeän vaaliteeman arvon eli uskon, toivon tai 
rakkauden. 

Viime vaaleissa seurakunnan äänestys-
prosentti oli 16,4. Pannaanko tänä vuonna 
paremmaksi? 

Valitse oma ehdokkaasi ja seurakuntavaalien 
lentävän lauseen mukaisesti äänestä sellaisena 
kuin olet.

Lisätietoja vaaleista: seurakuntavaalit.fi

Äänestä sellaisena kuin olet
I Keskustalainen Seura-
kuntaväki -ehdokaslista
2 Paula Eloranta
3 Hanna Karojärvi
4 Mikko Kärki
5 Tuukka Liuha
6 Riitta Mäkinen
7 Juha Ruuna
8 Janne Suomela
9 Ritva Trast

II Lempäälän Demarien 
ja Vasemmistoliiton  
ehdokaslista
10 Hanna Kairimo
11 Simo Koivunen
12 Niina Selin
13 Maarit Lakkala
14 Hannele Lehikoinen
15 Heidi Lehtinen
16 Teemu Mäkinen
17 Tuula Petäkoski-Hult
18 Maria Päivänen
19 Topi Koiranen
20 Eero Ruotsila
21 Esa Salminen
22 Kari Virtanen

III Kokoomus-yhdessä  
seurakunnassa 
-ehdokaslista
23 Veikko Kuumola
24 Tarja Lehtiö
25 Mikko Kivelä
26 Kari Tolonen
27 Marko Tamminen
28 Markku Nieminen
29 Tuija Seppänen
30 Asko Siivola
31 Leena Laksola
32 Hannele Hemminki
33 Marja Sundström
34 Sirkku Pelkonen

IV Seurakuntaväki 
-ehdokaslista
35 Pertti Järventausta
36 Keijo Kantonen
37 Arja Katajisto
38 Salla Kauppila
39 Kari Koppanen
40 Teemu Lämsä
41 Asko Ojakoski
42 Mari Paija
43 Jouni Paloniitty
44 Terhi Palvanen
45 Päivi Perko
46 Jouko Rautkivi
47 Heidi Salonen
48 Elina Syri
49 Antrea Tavast
50 Mikko Vesamäki
51 Timo Viitanen

V Kristilliset perusarvot  
-ehdokaslista
52 Jukka Haho
53 Leila Koivisto
54 Markku Oikarainen
55 Tarja Pesonen
56 Hannele Salonpää
57 Markku Sivula
58 Timo Syväjärvi
59 Kirsi Tervonen

VI Perusseurakuntalaiset  
-ehdokaslista
60 Jani Saikkonen
61 Elina Kiiveri
62 Esko Ruottunen

Ehdokkaat ja listat
Lempäälän seurakunnan kirkkovaltuuston jäsenten  
vaalissa 20.11.2022

Äänestäminen Lempäälässä
Varsinainen vaalipäivä 20.11. 
Lempäälän Pyhän Birgitan kirkko kello 11–20 

Ennakkoäänestyspaikat 8.–12.11. 
Ennakkoon voi äänestää kaikkien seurakuntien  
ennakkoäänestyspaikoissa. Muista henkilöllisyystodistus!  
 
Lempoisten seurakuntatalo (Kirkkopolku 1)
• ti–ke 8.–9.11. klo 9–18
• to 10.11. klo 9–19
• pe–la 11.–12.11. klo 9–18

Kuljun seurakuntatalo Majakka (Tampereentie 262)
• ti 8.11. klo 12–14

Virta-kampus (Valkeakoskentie 19)
• ke 9.11. klo 10.45–13

Sääksjärven seurakuntatalo Satama 
(Pitkäahteentie 14)
• ke 9.11. ja to 10.11. klo15–19

Ideakappeli (Ideaparkin Vanha kaupunki, Ideaparkinkatu 4)
• la 12.11. klo 10–15

Perjantaina 11.11.  
ennakkoäänestyspiste kiertää:
• Hoivakoti Kanavanranta 
(Hopeakanavankatu 8) klo 10–11
• Lempäälän terveysasema 
(Himminpolku 6) klo 11.30–12.30
• Himminkoto (Himminpolku 6) klo 13–14
• Kotokampus (Katepalintie 9) klo 14.30–15.30
• Toimelantalo (Sääksjärvi, Asuntotie 10) klo 16.30–17.30

Kotiäänestys  8.–12.11. klo 9–16 
Huom! Ilmoittaudu kotiäänestykseen viim. 4.11.  
klo 16. Seurakuntatoimiston p. 03 2895 111.

1. Miksi ryhmänne haluaa olla mukana vai-
kuttamassa seurakunnassa?
2. Mikä Raamatussa ja kristinuskon opetuk-
sessa on ryhmällenne erityisen tärkeää?
3. Mitkä kaksi ovat seurakunnan vision 
arvoista (yhteisöllisyys, osallisuus, rohkea 
hengellisyys, kunnioitus ja läpinäkyvyys) 
keskeisimmät ja miten edistäisitte niitä?

4. Miten seurakunta tavoittaisi  
parhaiten uusia lempääläläisiä?
5. Miten ryhmänne vastaisi kiristyvään 
taloustilanteeseen?
6. Mitä seurakunnan toimintoja  
ryhmänne mielestä tulevaisuudessa  
tulisi sijoittaa kirkonmäelle?

Seurakuntavaalien teemana usko, toivo ja rakkaus  

Vaalikone: seurakuntavaalit.fi
LÖYDÄ OMA  
PÄÄTTÄJÄSI 
Vaalikone avoinna  
kellon ympäri

VAALI-

GALLUP

LEMPÄÄLÄN 
SEURAKUNTA

lempaalanseurakunta.fi

RADIOJUMALANPALVELUS  
vaalisunnuntaina 20.11. klo 10  
Pyhän Birgitan kirkossa. 
Sanajumalanpalvelus lähetetään suorana 
Ylen Radio 1:ssä. Radioinnin vuoksi seura- 
kunnan tulee olla paikoillaan viim. klo 9.45. 

Mukana pastorit Emmi Korpi ja Ira Sirkiä, 
tekstinlukija Jussi Vaitniemi, musiikissa  
Pietari Korhonen ja Sanna  
Pelvola sekä Pietari & Kalat.  
Suntiona Krista Lindqvist.  
Tallenne kuunneltavissa  
verkossa Yle Areenassa.?


